Anexo 6 (SEIS) CONSTANCIAS DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES SAT, IMSS E 
INFONAVIT. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto 
de este contrato, la cantidad mínima de $176,000.00 (CIENTO SETENTA Y SEIS MIL PESOS 
00/100 M.N.) SIN IVA INCLUIDO y un monto máximo de $440,000.00 (CUATROCIENTOS 
CUARENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) SIN IVA INCLUIDO. 

SE ELIMINA REGISTRO PATRONAL DE PERSONA FISICA POR SER 
UN DATO CONFIDENCIAL, CUYA DIFUSIÓN VULNERA SU ESFERA 
JURÍDICA CON FUNDAMENTO EN EL ART 113 FRACCIÓN I Y118 DE 
LA LFTAIP  D.O.F. 09-MAYO-2016.

mailto:depto.licitaciones@intermet.com.mx;departamentodecontratos@intermet.com.mx